Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 115/21
652420, г. Березовский                                                                                                                                  т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                                                  03.09.2013 г.

О регистрации единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва, выдвинутого избирательным объединением  областного отделения Политической партии КПРФ
Проверив соблюдение требований закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области» при выдвижении единого списка кандидатов, Избирательная комиссия Березовского городского округа установила следующее.

Порядок выдвижения единого списка кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва, выдвинутого  избирательным объединением  областного отделения Политической партии КПРФ, заверенного в количестве 10 человек Решением избирательной комиссии Березовского городского округа от 02.09.2013 г.               № 109/20, и представленные для регистрации единого списка кандидатов документы соответствуют требованиям статей 28, 29  закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области».
В соответствии со ст. 30 закона Кемеровской области от 30.05.2011г. №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления Кемеровской области» и на основании решения Березовского городского суда Кемеровской области от 02.09.2013 г.,

 избирательная комиссия Березовского городского округа
РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать единый список кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва, выдвинутого  избирательным объединением  областного отделения Политической партии КПРФ в количестве 10 человек, 03.09.2013 г. в 17 часов 00 минут.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.
3. Разместить настоящее решение и зарегистрированный единой список кандидатов с представленными избирательным объединением  областного отделения Политической партии КПРФ сведениями о них, в том числе о доходах и имуществе кандидатов на официальном сайте администрации Березовского городского округа в разделе «Избирательная комиссия».
Председатель
Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                       Л.А. Лещинская
Секретарь

Избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                                  О.С. Атюкина

	Единый список зарегистрирован Избирательной комиссией Березовского городского округа

03.09.2013 г.

(постановление Избирательной комиссией Березовского городского округа № 115/21)

Копия верна

ЕДИНЫЙ СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Березовского городского округа пятого созыва, выдвинутый  Кемеровским  областным отделением политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации»

1. АНФЕРОВА ТАМАРА КИРИЛЛОВНА, дата рождения – 12 декабря 1941 года, место рождения – с. Волчиха Волчихинского района Алтайского  края., место жительства – Кемеровская область, город Березовский, , образование – высшее , основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – помошник депутата ФС РФ шестого созыва Собко С.В., Администрация Кемеровской области.

2. ЕНИН ЕВГЕНИЙ ВИТАЛЬЕВИЧ, дата рождения – 8 апреля 1985 года, место рождения – Кемеровская область, город Кемерово., место жительства – Кемеровская область, город Кемерово, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – Кемеровское ОАО» Азот»,инженер, оператор дистанционного отдела.

3. АНФЕРОВ НИКОЛАЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 14 сентября 1937 года, место рождения – гор.Березовский Кемеровской обл., место жительства – Кемеровская область, город Березовский, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер.

4. ГУСЕЛЬНИКОВ АЛЕКСЕЙ НИКОЛАЕВИЧ, дата рождения –24 февраля 1946 года, место рождения – Кемеровская область, город Березовский, место жительства – Кемеровская область, город Березовский, образование – среднетехническое, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер

5. БАКАНОВИЧ БОРИС СЕМЕНОВИЧ, дата рождения – 10 января 1942 года, место рождения – гор.Березовский Кемеровской обл., место жительства – Кемеровская область, город Березовский, образование – среднеспециальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер

6. ШЕСТАКОВ АЛЕКСАНДР КИРИЛЛОВИЧ, дата рождения – 28 января 1944 года, место рождения – с. Волчиха Волчихинского района Алтайского  края., место жительства – Кемеровская область, город Березовский, образование – среднетехническое, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер

7. ЛУТОШКИН ИВАН ГРИГОРЬЕВИЧ, дата рождения – 17 июля 1931 года, место рождения – с. Трудовка Аургазинского района Башкирской АССР., место жительства – Кемеровская область, город Березовский, образование – высшее, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер

8. КОРОСТЕЙ ЗИНАИДА НЕСТЕРОВНА, дата рождения – 15 сентября 1944 года, место рождения – Кемеровская область, город Прокопьевск, место жительства – Кемеровская область, город Березовский, образование – средне- специальное, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионерка

9. КАЛИНИНА ЛИДИЯ АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения -22 февраля 1940 года, место рождения – Кемеровская область, город Березовский, место жительства – Кемеровская область, город Березовский, образование – средне-техническое, основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – пенсионер

10. АНФЕРОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ, дата рождения – 1 ноября 1993 года, место рождения – Кемеровская область, город Березовский, место жительства – Кемеровская область, город Березовский, образование – неоконченное высшее , основное место работы или службы, занимаемая должность, род занятий – студент Государственного Университета Юридического Института